
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-01-14 Nr. PAR-3  

 

 

Prienų rajono savivaldybė 2017-04-21 – 2018-12-31 vykdė projektą ,,Prienų krašto 

muziejaus modernizavimas“. Projekto metu Prienų krašto muziejui buvo nupirkta baldų, muziejaus 

įrangos ir programų už 57 165 Eur. Projekto tikslas – prisidėti prie modernios šiuolaikinės 

visuomenės poreikius atitinkančios Prienų miesto kultūros infrastruktūros kūrimo, siekiant 

aukštesnės kultūros paslaugų kokybės ir skatinant papildomus lankytojų srautus Prienų krašto 

muziejuje. Projekto įgyvendinimo metu buvo numatyta visapusiškai modernizuoti Prienų krašto 

muziejų. Šiuo metu atnaujintose ekspozicijose yra įrengti interaktyvūs stendai, žemėlapiai sujungti 

su planšetiniais kompiuteriais. Taip pat modernizuotas ekspozicijų apšvietimas. 

Prienų rajono savivaldybė nuo 2018-07-03 pradėjo vykdyti projektą ,,Prienų rajono 

gyventojų sveikatos stiprinimas“. Projekto tikslas – padidinti Prienų rajono vaikų ir vyresniojo 

amžiaus (55 metų ir vyresnių) gyventojų sveikatos raštingumo lygį bei suformuoti pozityvius jų 

sveikatos elgsenos pokyčius, kuriant saugią ir sveikatai palankią aplinktą Prienų rajone. Pernai 

metais Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui nupirkta priemonių už 683,80 Eur. 

Parengtas sprendimo projektas dėl šiuo metu Prienų rajono savivaldybės administracijai 

priklausančio sprendimo 1, 2 ir 3 prieduose išvardyto ilgalaikio ir trumpalaikio turto perdavimo 

Prienų krašto muziejui ir Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

